

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **689 Maja Machocka**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **689 Maja Machocka.**

Poznaj historię naszej córeczki...



Czterdzieści pięć razy... To właśnie tyle razy nasza kochana Maja była hospitalizowana. Co ją do tego popychało? Niestety częste zachorowania na zapalenie gardła, płuc i oskrzeli. W naszej codzienności nie ma tygodnia bez wizyty u pediatry... Od narodzin Mai, czyli od września 2017 roku, usłyszeliśmy szereg schorzeń, z którymi musi zmagać się nasza córeczka: wada serca,

wada wzroku (ubytek tęczówki, naczyńiówki siatkówki i nerwu wzrokowego obu oczu), skolioza, wiotkość mięśni, obustronny niedosłuch mieszany, refluks żołądkowy, opóźniony rozwój psychoruchowy, hipotrofią, dysmorfia twarzy, podniebienie gotyckie.

Obecnie Maja jest po 2 operacjach usunięcia migdałów, oraz dwóch z wielu operacji skoliozy. Po przeprowadzonych badaniach genetycznych zdiagnozowano u niej Zespół Charge, który stanowi podłoże wielu wad, z którymi walczy Maja.

Mai niezbędna jest rehabilitacja ruchowa, wizyty u kardiologa, alergologa-pulmonologa, laryngologa, immunologa, stomatologa, ortopedy, okulisty, neurologa, genetyka, gastrologa, pedagoga, logopedy i pediatry. Mai nierozłącznie jest związana z przyjmowaniem leków i antybiotyków, co również wiąże się z wieloma wydatkami.

Nasza codzienność to ciągła walka o rozwój naszej kochanej córeczki. Maja zaczęła już chodzić, nadal jednak ogromny problem stanowi przyjmowanie pokarmów. Zespół Charge upośledza nerw idący od języka do przełyku, dlatego Maja często się krztusi.

Zwracamy się do ludzi o szlachetnych sercach o pomoc...

Za każde wsparcie z głębi naszych serc, dziękujemy!

Rodzice Mai



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gospodarki w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 689 MAJA MACHOCKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	